
 News Release 

令和５年１月４日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する今後のご案内方法について 

 

当金庫は、役職員等が新型コロナウイルスに感染していることが判明した場合、ホーム

ページにて感染状況等をご案内してまいりました。 

このような中、足元の感染状況等の変化に合わせ、社会全体が感染拡大防止と社会経済

活動の両立を進めていることを踏まえ、今後は、役職員の感染が判明した場合、濃厚接触

者に該当する可能性があるお客さま等への個別連絡を行うことといたします。 

ただし、特定のお客さま等への個別連絡のみでは不十分で広く一般に周知する必要があ

ると判断した場合や感染が判明した拠点の業務継続に影響がある場合等に、ホームページ

にてご案内申し上げます。 

当金庫では、引き続き、お客さまと地域の皆さまならびに役職員の安全を最優先に考え、

感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 杜の都信用金庫 経営企画部 

℡ ０２２－２２２－７８７７ 

（平日 ９：００～１７：００） 


